
 
Stazione Unica Appaltante della (SUA.CS) 

Per conto del Comune di SAN GIOVANNI IN FIORE 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 
sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

 

Dati generali 

Codice Gara 23SUA038 

CIG 9871806804 

Tipo di appalto Lavori 

Oggetto LAVORI DI REALIZZAZIONE ASILO NIDO IN LOCALITA 
SERRACAPPUCCINI  

Tipo di procedura SUA - Procedura aperta 

Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso 

Atto autorizzativo  n. 155  del 07/06/2023 (Reg. Gen. n. 635 del 07/06/2023 del 
Settore servizio tecnico 2 del Comune di San Giovanni in Fiore (CS) 

RUP Ing. Borrelli Luigi 

Importo totale a basa di gara € 1'606'504.71 

 
 

Ditte 

N. Ragione sociale Data 
Presentazione 

Offerta 

Ora 
Presentazione 

Offerta 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

Ora 
Protocollo 

1 COMRES S.R.L. 15.06.2023 15:14:01 33967 19/06/2023 11.21.49 

2 APPALTO SEMPLICE 15.06.2023 17:05:16 33968 19/06/2023 11.23.26 

3 FA.RI. COSTRUZIONI 

GENERALI SAS DI RIZZO 
GEOM. ANTONIO & C. 

16.06.2023 07:33:55 33969 19/06/2023 11.24.53 

4 Soc. Cecim s.a.s. di Miletta 

Maurizio & C. 

16.06.2023 09:14:51 33970 19/06/2023 11.25.47 

5 EDIL CANTIERI SRL 16.06.2023 09:43:37 33971 19/06/2023 11.26.40 

6 CONSORZIO STABILE OPERA 

S.C. A R.L. 

16.06.2023 11:56:35 33972 19/06/2023 11.28.29 

7 GIAFRA SRL 16.06.2023 12:22:51 33975 19/06/2023 11.29.02 

8 CONSORZIO STABILE MEDIL 

S.C.A.R.L. 

16.06.2023 15:21:54 33976 19/06/2023 11.29.47 

9 C.I.N. S.R.L. 16.06.2023 15:22:11 33978 19/06/2023 11.31.38 

10 EDIL SERVICE di TERRANOVA 

ANNUNZIATO 

16.06.2023 15:51:44 33979 19/06/2023 11.32.15 

11 ATI  ABITARE SRL / SERRVICE 
SYSTEM SRL / ALGIERI 

FRANCESCO S 

16.06.2023 15:53:22 33981 19/06/2023 11.32.52 

12 PG COSTRUZIONI SRL 16.06.2023 16:31:44 33983 19/06/2023 11.34.45 

13 cerredil srl 16.06.2023 17:04:39 33984 19/06/2023 11.35.21 

14 Eugenio Azzinnari Eredi snc 16.06.2023 17:15:02 33985 19/06/2023 11.36.02 



 

 

15 STE.PA SRL 16.06.2023 18:57:13 33987 19/06/2023 11.37.37 

16 Tierre srl 17.06.2023 09:51:08 33988 19/06/2023 11.38.19 

17 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. 17.06.2023 09:53:44 33989 19/06/2023 11.38.59 

18 SANTISE COSTRUZIONI SRL 17.06.2023 09:56:22 33991 19/06/2023 11.39.34 

19 Omnia Impianti Srl 17.06.2023 10:39:53 33992 19/06/2023 11.40.34 

20 SILVESTRI GAETANO PIO 17.06.2023 10:57:34 33994 19/06/2023 11.41.19 

21 STRAFACE GEOM. SALVATORE 17.06.2023 18:17:23 33997 19/06/2023 11.42.53 

22 EDIL CONDOTTE S.R.L. 18.06.2023 19:44:21 33998 19/06/2023 11.43.58 

 

 
 


